Idcirco, etiam infra omnes luciperos, asmodeos,  
beelzebubosque infra Cainos, Judas, Annas, Caiphas,  
Pilatosque descendeo, ac me demergo. Omnibus enim  
superbis, ego magis superbus: omnibus avaris, ego  
magis avarus: omnibus intemperantibus, iracundis,  
invidis, ego magis intemperans, fendus, iracundus,  
invidus: omnibus ad obsequium Divinum, & in ob-  
sequio Divino tepidis, ego tepidus, & negligens ma-  
gi: omnibus ingratias, abjectis, inutilibus, malignis,  
ego magis ingratus, abjectus, inutilis, malitiosus.  
Quanto enim in me uno & solo pre omnibus abunda-  
vit gratia, & miseratione, ac Divinae pietatis vigi-  
lantia ac beneficentia: tanto in me uno, & solo, pre  
omnibus excessit in Deum ingratitudo, malitia, con-  
temptio, & effrenis rebellio.

At enim quamvis ego infelix commisi multa valde  
nimis: unde me tu justissime DEUS damnare, & ab-  
dicere in aeternum, non solum potes, sed etiam cogente  
justitia debes: quia tamen tu, misericordiarum Pa-  
ter, non amisisti, unde misericordissime salvare, &  
potes, & soles; propterea Ego de profundissimis  
abyssis misericordiarum mearum clamo ad Te: Miserere  
mei secundum magnam misericordiam tuam: & se-  
K.P. Druzb. Op. V. Kk cun-

514 Exerc. VII. De Contritione ex Dei Patris Sc.  
cundūm multitudinem miserationum tuarum dele in  
quitatem meam. Amplius lava me ab iniuitate mea  
Ex à peccato meo munda me: quoniam iniuitate  
meam cognosco, atque confiteor. Tibi soli peccati  
malum coram te feci.

Istud in me peccatisque meis displicet quām maxi  
mē: quia Tibi soli peccavi, Ex malum coram te De  
meo feci. Vivere tibi soli debueram: Ex ecce tibi soli  
peccavi. Amare, Ex estimare super omnia te solum de  
bueram: at ego tibi soli peccavi, tu soli Sanctissima  
Voluntati obedire debebam: at ego tibi soli peccavi.

Abscondebam, celabam, negabam, dissimulabam  
justificabam peccata mea: sed malum coram te feci:  
manibus tuis positus eram, Ex potentiae tuae illigatus  
justitiaeque tuae mancipatus, Ex tamen malum coram  
te feci.

Tu solus cūm essem DEUS meus: ego tibi soli, crea  
tura tua, servus tuus, mancipium tuum, redemptus  
tuus, peccavi, Ex malum coram te, contrate, maj  
estatemque tuam feci.

De hoc omni tibi noto, Exoso malo meo, Do  
mine: toto me doleo, propter Bonitatem, Chan  
tatem, Dignitatem tuam: doleo, Ex detestor, Ex  
execror, Exodi, Exerubesco, Ex tedium afficior, ejus  
omnia peccata mea: Ex omnem voluntatem mea  
avello ab eis. Emundo illa in balneo sanguinis Ex  
mitorum JESU Christi: in balneo doloris Ex amori  
mei erga Te: in balneo justitiae Ex miserationis tuae  
In quā etiam emendo, Ex propio omne debitum meum  
tam culpe, quām pēna: Ex perficio, atque compl  
omnem imperfectissimam perfectionem meam: